
 

Piaseczno, 11 maja 2022 r. 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na „Bezgotówkowy zakup Bezgotówkowy zakup Bezgotówkowy zakup Bezgotówkowy zakup 

paliwa CNG oraz dzierżawapaliwa CNG oraz dzierżawapaliwa CNG oraz dzierżawapaliwa CNG oraz dzierżawa    stacji CNG przez okres 36 miesięcystacji CNG przez okres 36 miesięcystacji CNG przez okres 36 miesięcystacji CNG przez okres 36 miesięcy”, 

nr sprawy 03030303/2022/2022/2022/2022 

 

INFORMACJA INFORMACJA INFORMACJA INFORMACJA O UO UO UO UNIEWAŻNIEWAŻNIEWAŻNIEWAŻNIENIU NIENIU NIENIU NIENIU POSTĘPOWANIAPOSTĘPOWANIAPOSTĘPOWANIAPOSTĘPOWANIA    
 

Zamawiający − Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o.Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o.Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o.Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. 

działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz 2 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych, zawiadamia ozawiadamia ozawiadamia ozawiadamia o    unieważnieniuunieważnieniuunieważnieniuunieważnieniu przedmiotowego postępowania 

na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy. 

 

Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierzał przeznaczyć 

kwotę 3.902.4003.902.4003.902.4003.902.400,00 ,00 ,00 ,00 zł bruttozł bruttozł bruttozł brutto. 

 

Wykonawca, który złożył jedyną ofertę w postępowaniu, zaoferował 

następujące ceny: 

 

Firma oraz adres wykonawcy: cena brutto: 

za czynsz dzierżawy 

przenośnej lub mobilnej 

stacji CNG brutto przez 

okres 36 miesięcy 

wynoszący 

110 682,78 zł110 682,78 zł110 682,78 zł110 682,78 zł brutto brutto brutto brutto 

za każdy miesiąc dzierżawyza każdy miesiąc dzierżawyza każdy miesiąc dzierżawyza każdy miesiąc dzierżawy    

Lider konsorcjum: Górnośląski Zakład Górnośląski Zakład Górnośląski Zakład Górnośląski Zakład 

Obsługi GazownictwaObsługi GazownictwaObsługi GazownictwaObsługi Gazownictwa Sp. z o. o.Sp. z o. o.Sp. z o. o.Sp. z o. o. 

ul. Pyskowicka 31, 41-807 Zabrze 

NIP:648-23-64-174 

 

Uczestnik konsorcjum: GASLUXGASLUXGASLUXGASLUX Sp. z o. o.Sp. z o. o.Sp. z o. o.Sp. z o. o. 

ul. Łopuszańska 35, 02-220 Warszawa 

NIP: 8652514918  

 

Uczestnik konsorcjum: 

GASTRANSPORT Sp. z o.o.GASTRANSPORT Sp. z o.o.GASTRANSPORT Sp. z o.o.GASTRANSPORT Sp. z o.o.    

ul. Sportowa 10 A/17, 05-090 Raszyn 

NIP: 5342621073 

za średnią cenę gazu CNG 

wynoszącą 

11 070,00 zł11 070,00 zł11 070,00 zł11 070,00 zł brutto brutto brutto brutto 

za 1.000 kza 1.000 kza 1.000 kza 1.000 kg tego gazug tego gazug tego gazug tego gazu    

 

co daje razem kwotę za realizację zamówienia wynoszącą: 

- 797.040,00 zł brutto za czynsz dzierżawy przenośnej lub mobilnej stacji 

CNG w całym  okresie 36 miesięcy, oraz 

- 3.984.580,08 zł brutto za gaz CNG przy minimalnej podanej w SWZ ilości 

2.000 kg/miesięcznie w całym okresie 36 miesięcy, 

to jest łącznie 4 781 620,084 781 620,084 781 620,084 781 620,08    zł brutto. 

 

W związku z powyższym, ponieważ oferta z najniższą ceną znacznie 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 

najkorzystniejszej oferty, Zamawiający unieważnia postępowanie na 

podstawie art. 255 pkt 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

_______________________________________________ 

Grzegorz Tkaczyk, Prezes Zarządu 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. 


		2022-05-11T16:06:43+0200




